Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 30, etajiu I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu anul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 29.

Brașov, Joi 8 (21) Februarie.

1901.

Sfaturi de acomodare.

Este o aparițiune din cele mai curioase ale timpului și a împrejurărilor, în care trăim în țările acestea, cum se ridică ați din toate părțile agenții politice maghiare spre a vesti țării și lumii apropiata rezolvare a cestiunii naționalităților prin așa zisa „cultură națională unitară“.